qui medicans quid deesse ad laudem et ad gloriam quomodo
 possint docere non videt? An dicent ei deesse antiquitatem
 rem? quod ut audistis, in ipsi nascentis mundi nichilabur
 ly cum mortalibus apparuit. An dignitatem? quod ad Im-
 peratoribus, Regibus ac principibus, viris sanctissimis,
 Amo Deo ipse fuit exulta. An utilitatem? quod omnes
 morbos de pellere, et fractos animi ac corporis inire restant
 rare docuit. Hic cum ita sint, quibus est, qui suum ex-
 cellentissimo scientia Andriam maledico dente carpere,
 illos, uersus quos cuiusdam artis mentes appellare aut
 deat? quibus est, qui eos corpora aut nigro, ut aiunt, car-
 bone notandis exhiberet, qui sunt utilissimos arte esse ad-
 dicunt? Laudamus fides poetarum fabulationes, in quibus non
 pauca obscena et cognitione indigna reperuntur. Exe-
 lumus historicos, qui licet bellicosorum gentium, imperiosum
 populorum, potentium Regum, fortissimorumq; miram glori-
 niosa et illustria facta commemorant, multa tamen uana
 incerta, falsa, non raro propinant. Comendamus eos, qui
 diuina philosophia omnes operas ac industria sua dedicant,
 in quibus libris multa pingua, conuersa, ridicula, contem-
 tuosa, subtilia prope et inutilia, quod non sciuntur sed quod